Tertium bonum. Bele.

v.

Si delectatio est pceptio queiens. **C**reat
puncti. aut et huius pceptio surgit. **A**li-
bilis vero queientis nihil intimus. **I**maginatur aie-
tis iste cibo in quo Christus sumit. Delectat igit in
sumo. si sensus interiores ipsi aie siue mites
purgati sunt in sumo. **F**iguratur idcirco per manuam.
de quo sapientis testis. qd oem delectantur in se
habebat. **S**ed est aliq pceptibilis in sensibus
carnis. delectationes huius pais. **S**ic iste a gual-
belmo parisiensi memorat in rhetorica sua. qd
per olfactum cognoscet locum continentem alias
cognitum. ubi repositus erat dominus suus. **I**ta ei
loquitur de eucharistia. **H**uius igitur cibi gustus
ita sibi sapuit. ut non potest comedere sa-
cramenti. rasculum ruminaueret lignum pte-
tuum eius. **Q**uid dicemus de passis extasim
sepe. vel potius comeditionibus huius sacramenti vel
ad solum duotorum iunctum? **P**ossunt huius dele-
ctationis feruidus ardor. totus incandes. totus liques-
facies. colliguntur totum decursus canticum cantum.
sub alloquio amoris spose ad sponsum. **V**i-
dere est illuc. ut estuet affectibus. ut totum scin-
tillet amorosus ipsi incendi. vulneratur. la-
guetur. stipat fulcit et spasmus. **V**e illis
quaestio naufragat super cibo isto levissimo. suspi-
rans ad ollas carnium egypci. allia porros
et pepones. **V**e aliis nec calidis nec frigi-
dis. qd nauseat et vomitum sui. provocat de ore
domini. qd suavitatem ynguenti perdit per muscas te-
pidorum consideriorum morientes. qd siles sunt o-
uis male fons. et iocundus vel qd maiori male
dictio misceretur in haec cibo et yinum dat mir-
ratum tempore. pueris sumendo. **E**cceplabaris
et expiebaris haec delectationes. etiam in mediis
doloribus. et ergo statim. fiebat tibi in eucha-
ristia dilectus tuus. sic fasciculus mirre. suavis et
amarus. **S**ed in consideratione dicitur. totus formosus
et suavis et carissimus in dulcis. et per totum considerabilis
in exultatione spus in deo salutari. **S**ic nouissime legeris ignatius scribes. **N**on te
moueat inquis psecutionis austeritas. sed exul-
ter spus tuus in deo salutari. **E**cce.

Quartum bonum. Robo.

x.

Educas panem et traquerit psona. cui effectus sub
iungitur. et paupers cor hominis confirmetur. **I**gitur yinum
letificans cor. et oleum deuotum facie exulta-
ratis. **H**ec est tria quibus Isaac sua benedictione suum
filium Jacob stabilivit. **F**rumto igit et viro
stabilium eius. Legitur in figura propter suam
mutabilem. comedit et bibit et vestitur et non est ap-
pli diversa mutati. **L**imeant illi per cibum